frustra sabbuci. abiciant et predictum oleum coagu-
lari permittat. de quo in exitu bal. loca infecta a le-
pra sepe inungantur. quoniam est mirabile. unguentum
optimi ad lepram et ad omnes corporis infectiones. R.
saponis gallici. 2. ii. asongie ueteris poz. 3. iii.
farine lupinorum et siliginis ana. 2. ii. olei et capi-
telli ana lib. 5. omnia terantur simul et in uase figuli
coquantur usque ad consumptionem predictorum liquorum
et addita cera q. s. fiat unguentum. de quo inungatur
purgatione bal. et fricatione dictis partibus factis.
Item nota quod per abscissionem testiculorum palleanit le-
prosi. Potio optima ad lepram serpiginem ipse-
tiginem. morpheam. et huiusmodi infectiones corporis
R. colocynthide agarici squille asse turbit sca-
mo. elbi nigri polipodii pipis albi nigri came-
dreos camepitheos centauree ana. 3. x. sileos
prasi ameos epithimi. gentiane. euforbii. poly ab-
sinthii cicute aristoteli. rotunde et loge ana. 3. x. co-
cognidii timimalli. yreos. fumiterre. petro. ar-
moniaci. oppoponacis spice xilocastie. assari ci-
namomi amomi calami aromatici. folii mirre.
scordeon cipi ipepericon pipis longi. sa. croci. spi-
ce celitice. squinanti carpo balsam. se. ruthe. se. et
radicis apii castorei ana. 2. ii. 5. se. apini. bdely-
ana. 3. v. carniuz citroz. 3. iii. yrundinis cocte
pinguedinis tiroz ana. 3. x. aloes. 3. xxxi. hec omnia
cum pinguedine predicta et sapa. q. s. conficiantur et in
pillulis uel qualitercumque poteris des. 3. v. nel-
sem quod tibi uidebitur ex predicta infectione quoniam mi-
rabilis est. Syrupus exptus proprie ad illos qui inci-
piunt fieri leprosi mitigat. non eos et non permittit
ampli lepram eorum excrecere. sed curat eos se-
pe. grossos et viscosos humore. purgat. et contra fla-
salsus serpiginem et ipsetiginem rosulas et contra omnes
cutis infectiones est mirabilis et approbat. R. fu-
miterre rad. tassi. bar. alete radicis sticados af-
fodil. serpenterie cucu. agrestis radicis yreos.
urriuz elebori celidonie leuistici. Et si hu. col-
lericus in ea fuerit uermiculaz cibalarie crasu-
le solatri sempuue de omnibus his herbis ana pi-
stratis in ea quantitate qua succum habere possit. et omnes
istius succi residere dimittat sequenti vero die colle-
tur et pro unaquaque libra succi. p. o. e. lib. i. mellis
dispensati et coquantur fere usque ad medietatis con-
sumptionem. et tunc ab igne deponantur et pul. iste
ad misceatur. R. turbit esule polipodii hermoda-
ctil. catapuciaz m. d. ana. 3. i. aristoteli. lon. diptani
ana. 3. 5. elbi al. et nigri ana. 3. quartum detur. de
istio syrupo. 3. ii. semel in septimana cum ea. Ad
palliationem leprosoz fiat unguentum tale. R. lima-

ture auri argenti plumbi eris stagni et ferri ana te-
rantur et ducantur due hore supra psidium in modum
colorum et cum san. testudis et san. puerorum recetibus
et oleo amigdalorum amarum ana istis distemperentur. et addi-
tis partibus balsami mirre aloes in modum unguenti
confice et corpus inungatur cum leprosus de bal. exit.
Aliud exptus ad idem. R. unguenti fusci. balsamite
unguenti aurei ana misceatur cum trebetina limatura
ferri sanguis puerorum re. omnibus his mixtis inun-
gatur corpus eius exit de bal. et statim pluribus arcoti-
con cum limatura eboris et auri in potu tribuatuz
eius uino albo limphato et subtili distempatis.
Aliud metalloz expta ad omnes lepram scabies fistu-
las morpheam serpiginem ipsetiginem et cancerum et con-
fortationem omnium membrorum corporis et omnium morbum
contagiosorum palliat et interficit omnem morbum continue
solutionis. R. limature ferri. calibis auri et argen-
ti eris stagni plumbi ana mirre aloes ana q. s. suffic-
de omnibus terantur omnia simul et misceatur et ponantur omnia in olla
uitreata uel alkimita. quod uas distillationis super
se habet. et supra ignem fornacis apponatur. et aqua que
per alebicum distillat in uase uitreo collige et usui
referua. quoniam est mirabilis ad omnia supradicta. Item
aqua betonice celidonie rute cruce uerbene eo-
dem modo per distillationem abstracta usque ad omnia supra
dicta. et pulchritudinem dat coloris.

Aditio experimenti si aliquis est leprosus
a semper Albertus. fiat minutum de bra-
chio. et probiciatur in san. modicum plumbi
uisti pul. si statim petit fundum est uel erit in breui
leprosus. et si non descendat sed supnater non nunc
enim in sano descendit sed supnater. Item san. lepro-
si cum fuerit infrigidatus si frices cum digito tuo se-
ties ipsum arenosum ac si ibi essent arene. et hoc uer-
um est signum lepre. Item hoc modo poteris cognoscere
leprosum. accipe argentum uiuum et cum salina mortifi-
ca ipsum. deinde cum cera liquata malaxet. et in modum
empli ponatur in aliqua parte corporis per diem uel noctem
Si. n. leprosus est. locus ampulatur. Si non. non.
Syrupus ad omnem spem lepre. decoquantur succus
fumiterre et colletur. et in collatura decoquantur thi-
mi epithimi sene. aristoteli. ro. gentiane mirti baccarum
lauri tamaridi cinamomi. 3. 3. carniuz serpentis pre-
parataz. Accipe serpentem de melioribus quod habet uer-
tres albus. et in medio uentris lineam rubeam distinctam
et dorsum nigrum. et remotis capite et cauda medium
decoquantur de predictis usque ad carniuz integraz disso-
lutionem. deinde colletur. et cum zuc. syrupoz. de pre-
dicto recipiat de 3. in 3. die q. s. capit testa omni cum